ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2014

№  49
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение
Омутнинской городской думы от 27.09.2013 № 54

В соответствии с пунктом 5 статьи  14 Федерального Закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 6 и пунктом 5 статьи 13  Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения, Омутнинская  городская Дума РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Омутнинской городской Думы от 27.09.2013 № 54 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области. Прилагается.

2. Опубликовать данное решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством..
И.о. главы администрации муниципального

образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
                         С.А. Куковеров

 Приложение

к решению Омутнинской

городской Думы

от 14.10.2014 № 49
Дополнение

к Перечню автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Омутнинское городское поселение
Омутнинского района Кировской области
	№   п/п
	Название дорог
	Протяженность,
м
	Ширина, м
	Площадь, кв. м
	Сведения о местоположении
	Сведения о соответствии техническим характеристикам
	Тип покрытия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

 г. Омутнинск

	Улицы

	1
	Российская
	225
	4
	896
	МО Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
	Не соответствует
	Грунт

	        Переулки

	1
	Перронный
	130
	4
	640
	МО Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
	Не соответствует
	Грунт

	2
	Макаренко
	100
	4
	600
	МО Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
	Не соответствует
	Грунт

	3
	Жданова
	180
	4
	680
	МО Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
	Не соответствует
	Грунт

	Итого
	635

_____________________